
Ettepanekud Tartu linna 2018. a eelarvele 

I Indikaatorid eelarve prioriteetide täitmisele 

Tartu 2018. a eelarve prioriteetidena on määratletud järgnev: 

 Tartu linn on konkurentsivõimeline tööandja: haridus-, sotsiaal-ja kultuuri töötajate töötasu 

tõstmine;  

 hariduse kättesaadavuse tagamine: hoiame kinni kavast renoveerida kõik Tartu koolimajad 

12 aastaga;  

 kultuuri väärtustamine: töötame selle heaks, et Tartust saaks aastal 2024 Euroopa 

kultuuripealinn, muuseumitöötajate stipendiumid, kirjanike motiveerimine, Kirjanduslinn 

Tartu tegevused;  Tartu tuntuse suurendamine turismi sihtkohana;  kooli- ja lasteaialaste tee 

turvalisemaks ja mugavamaks muutmine;  Maarja tugikeskuse peremajade ehitamine;  

kaasaegsete IT lahenduste rakendamisse ettevõtluse elavdamiseks, linnaelanike heaolu kasvu 

ja kaasamisse;  Tähtvere valla integreerimine linna tegevustesse. 

Teeme ettepaneku määratleda seletuskirjas indikaatorid, mis annaksid võimaluse hinnata, kas 

ja kuivõrd prioriteetides määratud eesmärgid on saavutatud või kuivõrd on liigitud nende 

saavutamise suunas ning millised prioriteetides määratud tegevused on 2018. a jooksul 

teostatud. 

Ettepanek taustaks on põhimõte käsitleda  kulude otstarbekust ja vajalikkust nn tulemuspõhise 

planeerimise pritsiibist lähtuvalt (vt näit Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise 

käsiraamat 2012). 

 

II Pilootprojekt "mahetoit koolides ja lasteaedades" rahastamine.  

Summa: 10 000 eur 

Koostöös maakonna mahetootjate, Eesti Maaülikooli Mahekeskuse, koolide ja lasteaedadega 

algatab linn pilootprojekti, mille tulemusel valmib detailne tegevusplaan eesmärgiga pakkuda 

koolidele ja lasteaedadele mahetooteid ja toitu hinnaklassis, mis ei suurendaks oluliselt 

toidukorra maksumust.  

Juba täna on mitmetes lasteasutustes võetud lastevanemate toetusel suund minna samm-

sammult üle enamale mahepõllumajandustoodete kasutamisele. Peamine probleem siin on 

tooraine kõrgem hind ja kättesaadavus. Maaülikoolis on  kaitstud mitmeid lõputödi kus on 

põhjalikumalt uurinud lastevanemate, lasteaednike kui ka mahetootjate valmisolekut teha 

koostööd ühishangete ja logistika osas. Tulemused näitavad, et kõigil osapooltel on huvi 

koostööks, mille tulemusel alaneks tänane toorme hind. Kogu protsess tuleks lahti kirjutada ja 

koos kõikide osapooltega analüüsida. Selle tulemusel peaks valmima protsessi kirjeldav 

pilootprojekt ja detailne tegevuskava. 

Kuna osapooli on mitmeid(lasteasutused, tootjad, tooraine töötlejad, logist ikud) siis peab siin 

initsiatiivi võtma omavalitsus. Leiame, et sellise projekti saaks koostada Maaülikooli 

Mahekeskus, koostöös tootjate, koolijuhtide ja linnavalitsusega.  

https://www.rahandusministeerium.ee/et/system/files_force/document_files/kov_kasiraamat_parandustega.pdf?download=1
https://www.rahandusministeerium.ee/et/system/files_force/document_files/kov_kasiraamat_parandustega.pdf?download=1


Kulukoht: Üldised valitsussektori teenused - 01111 LINNAVOLIKOGU - 50 tööjõukulud - 

tippjuhtide töötasu 

- vähendada praegust eelarverida 163 568 eurolt 153 568 eurole .  

Käesolevaga avaldame toetust lasteaia kohatasu külmutamise ettepanekule, mille esitas linna 

eelarvega seoses Sotsiaaldemokraatliku Erakonna fraktsioon. VL Tartu Heaks poolt oleme 

esitanud ettepaneku Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2016. a määruse nr 15 "Tartu linna 

koolieelsete munitsipaallasteasutuste rahastamisel vanemate poolt kaetava osa määra 

kehtestamine" muutmiseks. 

 
Lugupidamisega, 

 

Jüri-Ott Salm 

VL Tartu Heaks 


